0022403 - 27/01/2025 

Título: ES 

ISABELLA MENDES SILVA DE 
AMORIM - CPF : 955.454.682-34 
Telefone: 69 9 84480819. 
Outorgado: A‘SSOC!ACAO BENEFICENTE ATOS 
DE COMPAIXAQ. 

Recebemos da(o) ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE 
ATOS DE COMPAIXAQ, a quantia de R$ 262,64 
(duzentos e sessenta e dois Reais e sessenta e 
quatro centavos), referente ao(s) seguinte(s) ato(s) 
abaixo discriminado(s). 

Base de Calculo: R$0,00 

[TABELAV Gtdo. | Reais (RS) 
Emolumentos 1 126,54 
Fuju 1 25,32 
Selo 1 151 
Fundep 1 5.06 
Fundimper il 9.51 
Fumorpge il 3.80

[...]

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

Apresentante: ISABELLA MENDES SILVA DE 
AMORIM - CPF : 955.454.682-34 
Telefone: 69 9 84480819. 
Outorgado: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ATOS 
DE COMPAIXÃO. 

Recebemos da(o) ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE 
ATOS DE COMPAIXÃO, a quantia de R$ 212,34 
(duzentos e doze Reais e trinta e quatro centavos), 
referente —ao(s) seguinte(s) ato(s) abaixo 
discriminado(s). 

[TABELA V Reais (R$) 
Emolumentos 1 113,42 
Fuju 1 22,68 
Selo 1 151 
Fundep 1 4.54 
Fundimper 1 8.51 

IFumorpge 1 3.40 

CERTIDAQ 1 58,28 
[TOTAL 212,34